
RAADSBESLUIT
Datum: donderdag 30 september 2021

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Verordening bekostiging leerlingenvervoer gemeente Papendrecht 2022,

gelezen het voorstel van het college van 31 augustus 2021,

gelet op 
- Artikel 4, eerste lid, van de Wet op het primair onderwijs (hierna: WPO);
- Artikel 4, eerste lid, van de Wet op het voortgezet onderwijs (hierna: WVO);
- Artikel 4, eerste lid, van de Wet op de expertisecentra (hierna: WEC);
Het gaat hierbij zowel om scholen voor basisonderwijs, speciaal basisonderwijs, (voortgezet) speciaal 
onderwijs en regulier voortgezet onderwijs.

besluit:

1. De Verordening bekostiging leerlingenvervoer gemeente Papendrecht 2022, de bijbehorende algemene 
toelichting en artikelsgewijze toelichting vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30 september 2021,

griffier voorzitter


